MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

EDITAL Nº 08/2022 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE

INTERESSADOS NOS CURSOS DE EXTENSÃO “VÍDEOS DIGITAIS NA EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA” (PROCESSO: Nº 23129.006875/2022-63) e “SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS NA

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA” (PROCESSO: Nº 23129.006874/2022-90) – TURMA 1.

Boa Vista-RR, 01 de agosto de 2022.

A Comissão designada pela portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR, de 15 de maio de 2022, no uso

de suas atribuições legais, em consonância com as condições estabelecidas no Edital nº 01/2022 –

DMAT/CCT/UFRR de 01 de julho de 2022, torna público o resultado final das inscrições referente ao

processo de seleção de interessados nos cursos de extensão “VÍDEOS DIGITAIS NA EDUCAÇÃO

MATEMÁTICA” e “SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA” – Turma 1,

conforme estabelecido a seguir:

1. DO RESULTADO

1.1 Quadro 01– Curso: VÍDEOS DIGITAIS NA EDUCAÇÃO MATEMÁTICA.

Nº Candidato(a) Turma Resultado

01 Hemilcio José Vitor Da Cruz 1 CLASSIFICADO

02 Filipe Tenorio Da Silva 1 CLASSIFICADO

Obs: não houve candidatos inscritos para a Turma 1 – Curso: SEQUÊNCIAS DIDÁTICAS NA

EDUCAÇÃO MATEMÁTICA.

.

PROF. MARCELO BATISTA DE SOUZA

Presidente da Comissão

Portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR

PROF. JOSÉ IVANILDO DE LIMA

Membro da Comissão

Portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR

PROF. HÉCTOR JOSÉ GARCIA MENDOZA

Membro da Comissão

Portaria nº 08/2022 – DMAT/CCT/UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/08/2022

EDITAL Nº 714/2022 - DMAT (11.05.13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/08/2022 10:06 )
HECTOR JOSE GARCIA MENDOZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: 1284321

 (Assinado digitalmente em 01/08/2022 14:48 )
JOSE IVANILDO DE LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: 3223721

 (Assinado digitalmente em 01/08/2022 10:02 )
MARCELO BATISTA DE SOUZA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: 1330997

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 714
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 EDITAL 01/08/2022 4c0678fef6

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf